
Uchwała  Nr VI.66.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia  11 czerwca 2019 roku 

 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 

217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ) 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2019, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 2 650,00 zł, w tym: 

 a) dochody bieżące -        2 650,00 zł, 

w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

801    Oświata i wychowanie 2 650,00 

 80101 Dochody bieżące  Szkoły podstawowe – PSP Huta Komorowska 2 650,00 

   0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
2 650,00 

    Razem: 2 650,00 

     

2) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 72 871,50 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące -        37 871,50 zł,  

b) wydatki majątkowe – 35 000,00 zł, 

 w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
22 821,50 

 75412 Wydatki bieżące  Ochotnicze straże pożarne 22 821,50 

  Dotacje i subwencje 2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

z przeznaczeniem na zakup nowego sprzętu i wyposażenia dla 

OSP Huta Komorowska 

2 000,00 

  Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 721,50 

  4270 Zakup usług remontowych 4 100,00 

801    Oświata i wychowanie 50 050,00 

 80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe  48 850,00 

  Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia – PSP Huta 

Komorowska 
1 450,00 

  4270 Zakup usług remontowych – PSP Brzostowa Góra 12 400,00 

  Wydatki majątkowe  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod 

nazwą: Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Klatkach 

35 000,00 



 80195 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 1 200,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

    Razem: 72 871,50 

            

3) Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2019 rok o kwotę  - 70 221,50 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące -        50 221,50 zł,  

b) wydatki majątkowe – 20 000,00 zł, 

 w szczególności jak poniżej: 
 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 000,00 

 75412 Wydatki bieżące  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

801    Oświata i wychowanie 48 221,50 

 80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe  35 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4270 

Zakup usług remontowych – budynek Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Klatkach 
35 000,00 

 80195 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 13 221,50 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4270 

Zakup usług remontowych ( wymiana słupków i 

siatki przy PSP w Brzostowej Górze) 
13 221,50 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90015 Wydatki majątkowe  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na wykonanie oświetlenia ulicznego w 

rejonie Stawisko w Brzostowej Górze 

20 000,00 

    
Razem: 

 
70 221,50  

 

§ 2 

W Uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5ust.2 lit. d otrzymuje następujące  brzmienie: 

„ d) Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w łącznej kwocie –  246 031,80 zł w podziale na Sołectwa – zgodnie  

z poniższą tabelą:  

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Sołectwa 

Nazwa zadania Kwota w zł 

754 

 

 

 

801 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

4190 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Majdan 

Królewski 

- zakup materiałów i wyposażenia z 

przeznaczeniem na zakup umundurowania 

bojowego  i sprzętu służącemu OSP w Majdanie 

Królewskim 

- nagrody konkursowe z przeznaczeniem na 

zakup nagród, pucharów i dyplomów dla 

uczestników rozgrywek sportowych 

organizowanych przez Publiczna Szkołę 

Podstawową w Majdanie Królewskim,  

5 000,00 

 

 

 

1 221,50 

 

 

 

 



900 

 

 

754 

90095 

 

 

75495 

6060 

 

 

4270 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na zakup 

kosiarki samojezdnej  

- zakup usług remontowych z przeznaczeniem 

na modernizację pomieszczeń socjalnych i 

świetlicy OSP w Majdanie Królewskim 

25 000,00 

 

 

7 000,00 

 

754 

 

 

801 

 

 

 

801 

 

 

754 

75412 

 

 

80101 

 

 

 

80195 

 

 

75495 

 

4210 

 

 

4240 

 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

 

Komorów 

- zakup materiałów i wyposażenia z 

przeznaczeniem na zakup umundurowania 

bojowego dla OSP w Komorowie 

- zakup środków dydaktycznych i książek – 

zakup szafy metalowej, odczynników 

chemicznych dla Publicznej szkoły 

Podstawowej w Komorowie  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na wykonanie wiaty 

gospodarczej 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na budowę parkingu przy 

remizie OSP w Komorowie  

1 700,00 

 

 

5 000,00 

 

 

 

7 000,00 

 

 

24 521,50 

 

754 

 

 

801 

 

75495 

 

 

80101 

 

 

 

6050 

 

 

4270 

 

 

 

Huta 

Komorowska 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na wykonanie  z kostki 

brukowej tzw. podłogi tanecznej na terenie OSP 

w Hucie Komorowskiej 

- zakup usług remontowych – remont ciągów 

komunikacyjnych w Publicznej szkole 

Podstawowej w Hucie Komorowskiej 

 

12 000,00 

 

 

26 221,50 

921 

 

 

754 

 

 

 

 

600 

92109 

 

 

75412 

 

 

 

 

60017 

4210 

 

 

4210 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

Wola 

Rusinowska 

- zakup materiałów i wyposażenia z 

przeznaczeniem na zakup strojów ludowych dla 

Koła Gospodyń Wiejskich w Woli Rusinowskiej 

- zakup materiałów i wyposażenia z 

przeznaczeniem na zakup umundurowania 

bojowego i koszarowego oraz dwóch 

przenośnych radiotelefonów  dla OSP w Woli 

Rusinowskiej 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na realizacje zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: przebudowa drogi 

gminnej wewnętrznej dojazdu rolnego Nr G72 R 

na działce ewidencyjnej nr 776 w Woli 

Rusinowskiej wraz z odmuleniem rowów  

6 000,00 

 

 

10 000,00 

 

 

 

 

22 221,50 

 

921 

 

921 

 

 

801 

 

 

754 

 

 

754 

 

754 

 

92109 

 

92109 

 

 

80101 

 

 

75412 

 

 

75412 

 

75412 

 

4210 

 

4300 

 

 

4270 

 

 

4210 

 

 

4210 

 

4270 

 

 

 

 

 

Brzostowa 

Góra 

- zakup materiałów i wyposażenia z 

przeznaczeniem na zakup strojów ludowych dla 

Koła Gospodyń Wiejskich w Brzostowej Górze 

- zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na 

uszycie strojów ludowych dla Koła Gospodyń 

Wiejskich w Brzostowej Górze 

- zakup usług remontowych – z przeznaczeniem 

na wymianę drzwi w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Brzostowej Górze 

- zakup materiałów i wyposażenia – zakup 

blachy na budynku remizy OSO w Brzostowej 

Górze 

- zakup materiałów i wyposażenia – zakup 

kostki ( podjazd) dla OSP w Brzostowej Górze 

- zakup usług remontowych – wymiana drzwi do 

magazynu OSP w Brzostowej Górze 

 

3 500,00 

 

1 500,00 

 

 

12 400,00 

 

 

11 000,00 

 

 

5 721,50 

 

4 100,00 

 



801 80101 6050 

 

 

 

Krzątka 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na realizacje zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: termomodernizacja 

budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Klatkach 

 

 

38 221,50 

600 

 

 

 

60016 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

Rusinów 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z przeznaczeniem na realizacje zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Przebudowa i 

rozbudowa drogi gminnej w Rusinowie Nr G 

104118 R „ Stawisko – Gadka” 

 

 

16 702,80 

    Razem: 246 031,80 

 „; 

§ 3 

W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej zwiększa się w dziale 754 rozdział 75412 dotację 

podmiotową o kwotę – 2 000,00 zł  dla OSP Huta Komorowska z przeznaczeniem na zakup 

nowego sprzętu i wyposażenia. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Waldemar Kamiński 


